Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

PORTARIA Nº 112, de 11 de março de 2022

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de
2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando a aprovação pela Plenária do
Departamento de Ciências Sociais e Aplicadas (DCSA), conforme consta no Processo SEI n°
072.9545.2022.0004326-49,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os docentes abaixo
relacionados para compor Comissão, visando à elaboração de Projeto para implantação do
Programa de Mestrado Acadêmico em Administração, com área de concentração em Gestão
e Desenvolvimento, campus universitário de Vitória da Conquista:

ELINALDO LEAL SANTOS, cadastro nº. 72.397209, lotado no Pró-
Reitoria de Administração – PROAD, campus universitário de Vitória da Conquista;

ALEXSSANDRO CAMPANHA ROCHA, cadastro nº. 72.379292, lotado
no Departamento de Ciências Sociais e Aplicadas – DCSA, campus universitário de Vitória
da Conquista;

JOSIAS ALVES DE JESUS, cadastro nº. 72.502267, lotado no Colegiado
de Economia, campus universitário de Vitória da Conquista;

CLÁUDIO OLIVEIRA DE CARVALHO, cadastro nº. 72.433281, lotado
no Departamento de Ciências Sociais e Aplicadas – DCSA, campus universitário de Vitória
da Conquista;

WESLEI GUSMÃO PIAU SANTANA, cadastro nº. 72.312499, lotado no
Gabinete da Reitoria, campus universitário de Vitória da Conquista.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 11/05/2021.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES
REITOR

	PORTARIA Nº 112, de 11 de março de 2022
	LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES
	REITOR